
 
Kruszwica, dnia 28.07.2023 r.  

Przedsiębiorstwo Komunalne w Kruszwicy sp. z o.o. 

ul. Goplańska 2 

88-150 Kruszwica 

Znak sprawy: ZP.5.2023    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

  

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje 

z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, bez prowadzenia 

negocjacji pn. „Dostawa mocznika, olejów i płynów na potrzeby Przedsiębiorstwa 

Komunalnego w Kruszwicy sp. z o.o. z podziałem na 2 części” 

Termin składania ofert upłynął 28.07.2023 r. o godz. 17:00. 

Zamawiający informuje, że złożono dwie oferty: 

Część II:  

 

Dla części I nie złożono żadnej oferty.  

Zamawiający 

Piotr Zielinski 

Nr 
oferty  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 
Cena ofertowa  

1. 

SPECOL  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Kluczborksa 31 
41-508 Chorzów 
NIP 6272453121 

59 025,12 

zł brutto 

2. 

WOJAM  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Józefa Mireckiego 13A/7M 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

NIP 8222343182 

69 765,80 

zł brutto 


